
1/2

Na temelju članka 56. Odluke o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/20, 23/20–ispr.) te članka 65. stavka 1. 
točka 9. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), a na zahtjev Udruge Labin Art 
Express XXI, župan Istarske županije, dana 26. studenoga 2025. godine donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o davanju na privremenu uporabu

I.
Utvrđuje se:
- da je Zaključkom o davanju na privremenu uporabu KLASA: 940-01/25-01/748 URBROJ: 

2163-04/4-25-5 od 29. srpnja 2025.g., udruzi Labin Art Express XXI iz Labina, Rudarska 1, 
OIB: 31789769778 dan na privremenu uporabu prostor 1. kata zgrade izgrađene na k.č.br. 
29/24 k.o. Trget, za potrebe održavanja 5. Bijenala industrijske umjetnosti pod naslovom 
„The Vast Automaton / Ogroman automat“ u svrhu postave izložbi - instalacija troje autora: 
Heba Y. Amin, Živa Božičnik Rebec te Anna Engelhardt & Mark Cinkevich, za razdoblje od 
01.09. do 10.11.2025. g., bez naknade, uz uvjet da se na prikladan način izvrši promocija 
regije Istre i Istarske županije kao destinacije održavanja navedene kulturne manifestacije;

- da je Udruga Labin Art Express XXI iz Labina, Rudarska 1, OIB: 31789769778 podnijela 
Istarskoj županiji zahtjev za produljenjem roka za privremenu uporabu prostora 1. kata 
zgrade izgrađene na k.č.br. 29/24 k.o. Trget do 10.12.2025. g., budući da je datum 
održavanja 5. Bijenala industrijske umjetnosti uslijed više sile izmijenjen na način da se isti 
održava u razdoblju od 24.10.2025. g. do 30.11.2025. g.

II.
Sukladno utvrđenju iz točke I. ovog Zaključka, mijenja se toč. II Zaključka o davanju na 
privremenu uporabu KLASA: 940-01/25-01/748 URBROJ: 2163-04/4-25-5 od 29. srpnja 2025. 
godine na način da ista glasi:
„Prostor iz točke I. ovog Zaključka daje se na privremenu uporabu za razdoblje od 01.09. do 
10.12.2025. g., bez naknade, uz uvjet da se na prikladan način izvrši promocija regije Istre i 
Istarske županije kao destinacije održavanja kulturne manifestacije iz točke I. ovog Zaključka.“

III.
Sve ostale odredbe Zaključka o davanju na privremenu uporabu KLASA: 940-01/25-01/748 
URBROJ: 2163-04/4-25-5 od 29. srpnja 2025. g. ostaju nepromijenjene.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 940-01/25-01/748
URBROJ/N:PROT: 2163-04/6-25-9
Pula – Pola, 26. studenoga 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA



2/2

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Udruga Labin Art Express XXI iz Labina, Rudarska 1
   (putem e-maila: lae@pu.t-com.hr)
2. Služba za zajedničke poslove Istarske županije
3. Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske županije – na znanje
4. Pismohrana, ovdje

mailto:lae@pu.t-com.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-28T18:08:38+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




